
جریمه ۸۰۰۰ خودرو در تهران
به دلیل آلودگی صوتی

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: ۸۰۰۰ خودرو به خاطر آلودگی صوتی 
جریمه شدند. به گزارش ایسنا، سردار سید ابوالفضل موسوی پور در توضیح 
بیشتر گفت: این روزها با افزایش میزان غلظت آلاینده های جوی، برخورد 
پلیس با خودروهای سنگین که معاینه فنی ندارند، تشدید شده و همکاران 
من در نقاط مختلف شهر مستقر هستند تا از تردد این خودروها جلوگیری 
کنند.وی افزود: همچنین خودروهایی که معاینه فنی دارند اما دچار نقص های 
مختلف مخصوصا دودزا بودن باشند نیز معاینه فنی آنها به صورت آنلاین باطل 
می شود.رئیس پلیس راهور تهران بزرگ درباره آمار برخوردهای پلیس راهور 
با این خودروها ادامه داد: در ۹ ماهه امسال، ۴هزارو ۳۰۰ دستگاه خودروی 
سنگین که فاقد معاینه فنی و دودزا بوده اند به صورت ساعتی توقیف شده 
اند. همچنین خودروهایی که معاینه فنی آنها باطل شده نیز ۲۰۰ هزار تومان 
جریمه شده اند.موسوی پور با بیان اینکه امنیت روانی جامعه و ایجاد نظم 
ترافیکی نیز برای پلیس اهمیت ویژه ای دارد، افزود: قطعا با افرادی که آسایش 
مردم را بر هم می زنند، برخورد می کنیم.وی افزود: از ابتدای سال جاری 
تاکنون بیش از ۸۰۰۰ دستگاه از خودروهایی که صدای نامتعارف یا همان 
آلودگی صوتی داشتند و آرامش جامعه را بر هم زده اند، جریمه شده اند. مبلغ 

این کد جریمه ۶۰۰ هزار تومان است.

راهور

بازداشت دروغگوی مجازی 
در پایتخت

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ 
از شناسایی و دستگیری دروغگوی مجازی خبر داد که 
برای جذب دنبال کننده در اینستاگرام با انتشار اخبار 
جعلی جنایی از جمله »کشف ۴ سر انسان در پارکهای 
تهران« و »فروش گوشت انسان توسط قصابی به 
رستوران های پایتخت« اقدام به تشویش اذهان عمومی 

کرده بود.
سردار داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران 
بزرگ اظهار داشت در پی انتشار اخباری مربوط به 
کشف سر انسان در پارک های تهران و دستگیری یک 
قصاب در ونک به دلیل فروش گوشت انسان به مردم و 
ایجاد موج نگرانی بین کاربران فضای مجازی،بلافاصله 
موضوع در دستور کار قرار گرفت و تحقیقات ویژه ای 

برای بررسی پرونده در پلیس فتا آغاز شد.
رئیس پلیس فتا پایتخت با اشاره به اینکه در بررسی های 
اولیه مشخص شد تمامی این اخبار اساسا کذب و دروغ 
است ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ با 
اقدامات خاص و فنی در کمترین زمان ممکن منبع 
انتشار اخبار را که یک صفحه اینستاگرامی بود شناسایی 
کردند و با بررسی های پلیسی و تخصصی هویت 

گرداننده صفحه به دست آمد.
این مقام انتظامی با اشاره به نگرانی مردم در پی 
انتشار اخبار جعلی توسط این دروغگوی مجازی بیان 
نمود: پس از تشریفات قضایی گرداننده اصلی صفحه 
دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد و در اظهارات خود 
گفت تمامی اخباری که اقدام به انتشار آنها کرده دروغ 
و ساخته تخیلات ذهنی وی است و واقعیت ندارد و او 
صرفا برای دیده شدن و جذب دنبال کننده اقدام به 

انتشار این اخبار نموده است.
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به اینکه رعایت 
اصل اخلاق مداری در استفاده از فضای مجازی به ویژه 
شبکه های اجتماعی یکی از الزامات فعالیت در این حوزه 
است و کاربران باید مراقب رفتار خود در فضای مجازی 
باشند توصیه کرد: برخی از افراد برای دیده شدن در 
فضای مجازی دست به هر اقدامی می زنند و باید بدانند 
پلیس فتا به هیچ عنوان در موضوعاتی که موجب ایجاد 
ناامنی و نگرانی بین شهروندان است قاطعانه برخورد 
می کند و اجازه نمی دهند فضای مجازی جولانگاه 

مزاحمین و فرصت طلبان مجازی باشد.

دستگیري سارق لوازم خودرو 
هنگام سرقت

فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگیري سارق خودرو 
در محدوده »دولت آباد« خبرداد و گفت: متهم به پنج 

فقره سرقت مشابه اعتراف نمود.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« اظهارداشت: در پي 
تشکیل پرونده اي مبني بر سرقت خودرو در محدوده 
»دولت آباد« در دي ماه سال 1۴۰۳ و ارجاع پرونده   
به مرجع انتظامي، پیگیري موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار کلانتري 1۶7 این فرماندهي قرار گرفت.وي 
افزود: عوامل تیم عملیاتي کلانتري قلعه نو با بررسي هاي 
تخصصي و رصدهاي میداني اقدام به پوشش نقاطي که 
احتمال حضور سارق در آن مکان ها متصور، نمودند.
سرهنگ طرهاني در ادامه بیان داشت: هشتم دي ماه 
امسال، ماموران سوژه مورد نظر را به همراه یک دستگاه 
موتورسیکلت مشاهده و براي دستگیري وي اقدام 
کردند اما متهم به محض دیدن مامورین فرار کرد ولي 
پس از طي مسافتي تعقیب گریز دستگیر و به همراه 

موتورسیکلت به کلانتري 1۶7 منتقل داده شد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، فرمانده انتظامي شهرستان 
ري ادامه داد: در بازرسي اولیه از متهم ۳۰ ساله که 
داراي سوابق متعدد در امر سرقت بود آلات و ادوات 
سرقت خودرو کشف و متهم در تحقیقات اولیه به سرقت 

محتویات خودرو و پنج فقره سرقت دیگراعتراف کرد.

اعتراف به 2۰ فقره سرقت 
محتویات داخل خودرو

سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیري تهران از دستگیري 
۲ سارق حرفه اي محتویات داخل خودرو و اعتراف 
متهمان به ۲۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ »عبدالرضا 
محمدي« اظهار کرد : با وقوع سرقت هاي سریالي 
محتویات داخل خودرو در محدوده سرکلانتري هشتم 
تهران، بررسي موضوع رسیدگي به پرونده در دستور کار 
تیمي زبده از ماموران کلانتري ابوسعید قرار گرفت. این 
مقام انتظامي ادامه داد: تحقیقات ابتدایي ماموران نشان 
داد، یک مرد جوان در ساعات پایاني شب در خیابان هاي 
جنوب تهران گشت مي زده و پس از شناسایي خودروهاي 
شهروندان شکستن شیشه آنها، اقدام به سرقت محتویات 

داخل خودرو با همکاري فرد دیگري مي کرده  است.
وي افزود: ماموران در نخستین گام با بهره گیري شیوه هاي 
کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتي هویت و مخفیگاه 
یکي از متهمان را در جنوب تهران شناسایي کردند. 
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي با بیان 
اینکه ماموران با هماهنگي هاي لازم با مرجع قضایي 
راهي مخفیگاه متهمان شدند اداه داد: هر دو متهم در 
دو عملیات مستقل و منسجم دستگیر و در بررسي هاي 
بیشتر از مخفیگاه متهمات تعدادي تجهیزات و قطعات 

خودرو از قبیل آمپلي فایر، ضبط و باند کشف شد. 

دستگیري اراذل اوباش سابقه دار
سرکلانتر دهم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري 

عامل ناامني و قدرت نمایي در محله ابوذر خبر داد. 
سرهنگ »کیانوش نظري« سرکلانتر دهم پلیس 
پیشگیري پایتخت گفت: پیرو تماس تلفني یکي از 
شهروندان با مرکز فوریت هاي پلیس 11۰ این شهروند 
اظهار داشت فردي اقدام به قدرت نمایي با سلاح سرد 
و تخریب خودرو هاي عبوري کرده و باعث ایجاد رعب و 
وحشت شهروندان شده است.این مقام انتظامي به اعزام 
نزدیکترین تیم گشت کلانتري به محل اعلامي اشاره 
کرد و گفت: اما قبل از حضور واحد گشت متهم از محل 

متواري شده بود.
وي افزود: تیم عملیات کلانتري 171 مصطفي خمیني 
سریعا به محل اعزام و طي بررسي ها و به کارگیري 
شیوه هاي نوین پلیسي هویت متهم را شناسایي و 
مخفیگاه وي را کشف کردند و با بررسي هاي بیشتر 
مشخص شد که متهم از اراذل و اوباش حرفه ای مي باشد.

به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي ابراز 
داشت: پس از اخذ دستور قضائي ماموران پلیس در یک 
عملیات ضربتي پس از اعزام به محل مخفیگاه متهم، او را 

زمینگیر و دستگیر کردند. 

فتا

انتظامی
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رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ از 
دستگيري يک جوان 20 ساله تبعه 
به جرم قتل در محدوده  افغانستان 
تهرانسر خبر داد و گفت: متهم انگيزه 
قتل را طلب 150ميليون ريالي از مقتول 

اعلام کرد.
سردار »علي ولي پور گودرزي« اظهار داشت: 
خردادماه امسال در پي وقوع یک فقره قتل 
در محدوده »تهرانسر« و وصول این خبر به 
پلیس، رسیدگي به این پرونده در دستورکار 
تیمي زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهي قرار گرفت.وي افزود: کارآگاهان 
در گام نخست طي تحقیقات اطلاعاتي 
و میداني دریافتند؛ یک مرد حدودا ۲5 
ساله تبعه افغانستان در پیاده رویي به 
قتل رسیده، در تن پیمایي ۶ ضربه چاقو 

در ناحیه سینه و پشت مقتول مشاهده شد. 
این مقام ارشد انتظامي ادامه داد: کارآگاهان 
در گام بعدي با توجه به حساسیت موضوع 
با استفاده از روش هاي میداني و اطلاعاتي 
گسترده موفق شدند هویت قاتل را شناسایي 
و مخفیگاه وي را کشف و در ادامه با استفاده 
از شیوه هاي نوین به مخفیگاه متهم مراجعه 
ولي مشخص شد قاتل بلافاصله بعد از وقوع 
قتل مخفیگاه خود را ترک و زندگي مخفیانه 
آغاز کرده است.وي تصریح کرد: با استفاده از 
شیوه هاي نوین پلیسي مخفیگاه جدید متهم 
شناسایي و به دست آمد متهم پس از قتل با 
مراجعه به شهرستان اسلامشهر در کارگاهي 

مشغول به کار شده است.
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام ارشد 
پلیسي افزود: با هماهنگي هاي قضائي متهم 

در یک عملیات پلیسي در اواخر آذر ماه 
دستگیر و در خصوص علت وقوع قتل اظهار 
کرد: مقتول نیز تبعه افغانستان مي باشد و 
از وي مبلغ15۰ میلیون ریال طلب داشتم 
به دفعات مختلف به وي مراجعه و حاضر 
به استرداد مبلغ نبود. در روز حادثه از وي 
دو مرتبه طلبم را خواستار شدم ولي این بار 
منکر طلب شد که عصباني شدم و با سلاح 
سردي که قبلا تهیه کرده بودم چند ضربه به 
وي وارد و به سرعت از محل متواري شدم. 

دستگيري 2 قاپزن 
در سطح شهر تهران

پلیس آگاهي تهران بزرگ همچنین از 
دستگیري ۲ تن از سارقان موبایل قاپي در 

سطح شهر تهران خبر داد.
سردار »علي ولي پور گودرزي« اظهار 

داشت: در پي وقوع سرقت هاي سریالي از 
شهروندان به روش قاپزني در سطح شهر 
تهران و دریافت شکایت مال باختگان 
بررسي موضوع و رسیدگي به این پرونده 
در دستورکار تیمي زبده از کارآگاهان پلیس 
آگاهي قرار گرفت.وي افزود: کارآگاهان 
در گام نخست با طي تحقیقات میداني و 
اطلاعاتي دریافتند؛ ۲ سارق با استفاده 
از یک موتورسیکلت در سطح شهر تهران 
افرادي که داراي تلفن همراه گران قیمت 
)آیفون و سامسونگ( بوده اند را شناسایي و 
پس از تعقیب آنان در یک موقعیت مناسب 
تلفن همراه مال باختگان را به روش قاپزني 
سرقت و به سرعت صحنه سرعت را ترک 

مي کردند. 
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام 
انتظامي تصریح کرد: کارآگاهان در ادامه با 
توجه به حساسیت موضوع روش هاي میداني 
و کارآگاهي را به صورت گسترده در پیش 
گرفتند و با استفاده از شیوه هاي نوین کشف 
جرم موفق شدند هویت و مخفیگاه احدي 
از سارقان را شناسایي و در یک عملیات 
غافلگیرانه وي را دستگیر و به پلیس آگاهي 
انتقال دهند.سردار ولي پور گودرزي در 
ادامه بیان داشت: متهم در بازجویي هاي 
اولیه منکر حقایق شد، اما با وجود دلایل و 
مستندات موجود ناگزیر لب به اعتراف گشود 
و به جرم خود معترف گردید. این مقام ارشد 
انتظامي ابراز داشت: کارآگاهان در ادامه 
با استفاده از شیوه و شگردهاي پلیسي 
موفق شدند مخفیگاه همدست متهم را در 
شهرستان بهارستان استان تهران شناسایي 
و در یک عملیات غافلگیرانه با اخذ نبابت 
قضائي متهم را دستگیر و به مقر پلیس 
آگاهي انتقال دهند.وي در ادامه متذکر شد: 
متهمان تاکنون به ۲۰ فقره سرقت به روش 

قاپزني معترف شدند.

رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ خبر داد

طلب 150 میلیوني انگیزه قتل

دستگیري زن و شوهر مواد فروش 
با 14 کیلو مواد روانگردان

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از دستگیري یک زوج قاچاقچي و کشف 1۴ کیلو مواد 
روانگردان از مخفیگاه متهمان خبرداد.

سرهنگ »حسین باباپور« در تشریح جزییات این خبر بیان داشت: در پي ارجاع چندین فقره گزارش 
و شکایات مردمي مبني بر فروش و توزیع مواد مخدر در شهر تهران پرونده اي در این رابطه تشکیل 
و تیمي از ماموران پایگاه یازدهم این پلیس رسیدگي به موضوع را دردستور کار خود قرار دادند.وي 
در ادامه افزود: اقدامات اطلاعاتي و پلیسي ماموران آغاز شد تا اینکه پس از چندین روز تحقیقات فني 
مشخص شد یک زوج جوان که از سوداگران سابقه دار مواد مخدر در پایتخت مي باشند ضمن مراجعه 

به استان هاي شرقي کشور مبادرت به تهیه و انتقال مواد مخدر به پایتخت مي کنند.
باباپور دامه داد: به دنبال این موضوع ماموران با رصد دقیق فعالیت مجرمانه متهمان، مخفیگاه و محل 
سکونت آنان را در یک خانه مسکوني در یکي از محلات حومه ي غربي شهر تهران شناسایي و بدین 

ترتیب شمارش معکوس براي دستگیري متهمان آغاز شد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي افزود: با تجمیع اطلاعات بدست آمده موضوع به مقام 
قضائي منعکس و دستور بازداشت مهمان صادر شد و در ادامه ماموران پس از چندین شبانه روز رصد 
و پایش مدقانه بامداد روز گذشته با رعایت موازین شرعي و قانوني ضمن ورود به مخفیگاه متهمان، 
آنان را در یک عملیات غافلگیرانه پلیسي دستگیر و در بازرسي از محل 1۴ کیلو مواد روانگردان 

کشف کردند.
دستگيري زن مواد فروش

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت همچنین از دستگیري زن مواد فروشي که در شمال 
پایتخت اقدام به فروش مواد روانگردان مي کرد خبر داد.

سرهنگ »حسین باباپور« در تشریح جزییات این خبر به خبرگزاري پلیس اعلام داشت:چندي پیش 
مامورین پایگاه هفتم پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب پرونده اي را در دست بررسي قرار دادند که 

حکایت از آن داشت زن مواد فروشي در شمال تهران اقدام به توزیع موادروانگردان مي کند.
سرهنگ باباپور ادامه داد: با عنایت به اهمیت موضوع، مراتب به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت 
و با اقدامات اطلاعاتي فشرده مشخص شد متهم بصورت بسیار ماهرانه اي اعمال مجرمانه خود را 

جامه عمل مي پوشاند. 
به گزارش خبرگزاري پلیس، وي اضافه کرد: رصد لحظه به لحظه فعالیت این زن مواد فروش ادامه 
یافت تا اینکه با هماهنگي با مقام قضائي دریک عملیات ضربتي نامبرده در منزلش در یکي از محلات 

شمال تهران دستگیر و در بازرسي از آن مکان 7 کیلو گرم مواد روانگردان کشف شد. 
کشف ۴۴کیلو تریاک و گل از سوداگر مرگ در شمال پایتخت

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت همچنین از دستگیري یکي از قاچاقچیان مواد روانگردان در 
شمال پایتخت خبرداد و افزود: از مخفیگاه متهم ۴۴کیلوگرم تریاک و گل کشف شد.

سرهنگ حسین باباپور اعلام داشت: در راستاي مبارزه همه جانبه علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ 
و برخورد ویژه با عوامل و عناصراصلي تهیه و توزیع مواد مخدر و روان گردان در پایتخت،ماموران 
عملیات ویژه این پلیس با انجام اقدامات پلیسي گسترده دریافتند یکي از قاچاقچیان حرفه ای مواد 
مخدر که از توزیع کنندگان سابقه دار تهران هست ضمن تهیه و قاچاق محموله ي مواد مخدر و 
روان گردان از یکي از استان هاي شرقي کشور، اقدام به توزیع گسترده آن در مناطق شمالي تهران 
مي نماید، به همین منظور فعالیت مجرمانه متهم را تحت رصد قرار دادند.به گزارش خبرگزاري پلیس، 
این مقام انتظامي ادامه داد: با رصد لحظه به لحظه فعالیت هاي متهم مخفیگاه وي در یکي از محلات 
شمالي شهر تهران شناسایي و پس از هماهنگي با مقام محترم قضایي عملیات دستگیر متهم اغاز شد 

که در نهایت نامبرده دستگیر و در بازرسي از محل ۴۴کیلوگرم تریاک و گل کشف شد.
کشف 10 کيلو مواد روانگردان از سوداگران مرگ در شرق پايتخت

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت همچنین از دستگیري یکي از قاچاقچیان مواد روانگردان 
در شرق پایتخت خبرداد و افزود:در این عملیات از مخفیگاه متهم 1۰ کیلوگرم مواد روانگردان گل 

کشف شد.
سرهنگ حسین باباپور رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت اعلام داشت: در راستاي مبارزه 
قاطع علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ و برخورد ویژه با عوامل و عناصراصلي تهیه و توزیع مواد 
مخدر و روان گردان در پایتخت، ماموران پایگاه هشتم این پلیس با انجام اقدامات پلیسي گسترده 
دریافتند یکي از قاچاقچیان حرفه ای مواد مخدر ضمن تهیه و قاچاق محموله ي مواد مخدر و روان 
گردان از یکي از استان هاي شرقي کشور، اقدام به توزیع گسترده مواد مخدر در مناطق شرقي تهران 

مي نماید.
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي ادامه داد: به دنبال این موضوع فعالیت مجرمانه متهم 
تحت رصد قرار گرفت و مخفیگاه وي در یکي از محلات شرقي شهر تهران شناسایي شد و بلافاصله 
با هماهنگي که با مقام قضائي صورت گرفت متهم در مخفیگاهش دستگیر و از محل 1۰کیلوگرم 

مواد روانگردان گل کشف شد.

بازداشت سارق کارگاه هاي قلعه نو سارق سوله ها دستگیر شد
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري سارق کارگاه در محدوده »قلعه 

نو«، خبر داد و گفت: متهم به هفت فقره سرقت معترف شد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« فرمانده انتظامي شهرستان ري در تشریح خبر بیان 
داشت: در پي وقوع سرقت از کارگاهي اي در دي ماه امسال در محدوده »قلعه نو« 
سریعا عوامل عملیات کلانتري ۲11 این فرماندهي در محل حاضر و تحقیقات خود را در 
خصوص دستگیري سارق یا سارقان آغاز کردند.وي افزود: در تحقیقات ابتدایي ماموران 
کلانتري مشخص شد، سارق اقدام به شناسایي کارگاه نموده و با شیوه و شگرد خاص 
قفل درب آن را باز نموده و اقدام به سرقت قطعات مي نمایند.به گزارش خبرگزاري پلیس، 
فرمانده انتظامي شهرستان ري بیان داشت: تیم عملیات کلانتري قلعه نو با اقدامات فني 
و پلیسي در هفتمین روز از دي ماه امسال، مشخصات و مخفیگاه متهم را شناسایي و 
یک روز بعد، طي یک عملیات ضربتي دستگیر شد. متهم پس از انتقال به کلانتري قلعه 

نو در تحقیقات ابتدایي به هفت فقره سرقت از کارگاه ها در این شهرستان اعتراف کرد.

سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق سوله و انباري ها 
خبر داد و گفت : متهم به 17 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد.

سرهنگ »حسین مهرعلیان« در تشریح این خبر بیان داشت : در پي وقوع ۲ فقره سرقت 
مشابه از انبار ها و سوله ها در سطح حوزه، تیم عملیات کلانتري 151 یافت آباد بررسي 
موضوع و دستگیري سارق یا سارقان را به عهده گرفتند.سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیري 
پایتخت ادامه داد: با مراجعه به محل هایي که سرقت ها رخ داده بود و بررسي دوربین هاي 
مداربسته و استفاده از شیوه هاي نوین پلیسي موفق به شناسایي یک سارق که با خودرو 
پژو پارس اقدام به سرقت از سوله ها مي کرد شدند و مشخصات ظاهري وي در اختیار 
تمامي واحد هاي گشت قرار گرفت .به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي ادامه 
داد: ماموران پلیس حین گشت زني در محل هایي که امکان وقوع سرقت در آن ها وجود 
داشت متوجه حضور این سارق شدند و جهت دستگیري وي اقدام کردند. متهم با مشاهده 

ماموران اقدام به فرار با پاي پیاده کرد که طي یک تعقیب و گریز کوتاه دستگیر شد.

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1۴۰۳۶۰۳۲۹۰۲1۰۰۰۴۴۶ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سلیمان اسدی فرزند شعبان به شماره شناسنامه ۳5۴ صادره از قائمشهر در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۲5/۸۳ متر مربع پلاک ثبتی 
۴ فرعی از ۳۰ اصلی واقع در بخش ۶ سمنان محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی: 1846358
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/9/24

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1۴۰۳۶۰۳۲۹۰۲1۰۰۰۴5۰ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلیمان 
اسدی فرزند شعبان به شماره شناسنامه ۳5۴ صادره از قائم شهر ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۲17/۸1مربع پلاک ثبتی ۴ فرعی از ۳۰ اصلی 
واقع در بخش ۶ سمنان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1846363

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/9/24
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1۴۰۳۶۰۳۲۹۰۲1۰۰۰۴51 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلیمان 
اسدی فرزند شعبان به شماره شناسنامه ۳5۴ صادره از قائم شهر ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۸۰/۸۸ متر مربع پلاک ثبتی ۴ فرعی از ۳۰ 
اصلی واقع در بخش ۶ سمنان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1846369

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/9/24
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1۴۰۳۶۰۳۲۹۰۲1۰۰۰۴5۲ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلیمان 
اسدی فرزند شعبان به شماره شناسنامه ۳5۴ صادره از قائم شهر ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به همراه یکباب خانه قدیمی مساحت 7۳۰/۲۶ متر مربع 
پلاک ثبتی ۴ فرعی از ۳۰ اصلی واقع در بخش ۶ سمنان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1846373

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/9/24
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1۴۰۳۶۰۳۲۹۰۲1۰۰۰۴۴۸ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلیمان 
اسدی فرزند شعبان به شماره شناسنامه ۳5۴ صادره از قائم شهر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۴1/۴۴ متر مربع پلاک ثبتی ۴ فرعی 
از ۳۰ اصلی واقع در بخش ۶ سمنان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1846379

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/9/24
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1۴۰۳۶۰۳۲۹۰۲1۰۰۰۴۴۴ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سلیمان اسدی فرزند شعبان به شماره شناسنامه ۳5۴ صادره از قائم شهر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۴۲/7۳ متر مربع پلاک ثبتی 
۴ فرعی از ۳۰ اصلی واقع در بخش ۶ سمنان محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1846394

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/9/24
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10 

روانبخش قنبری 
رئيس ثبت اسناد و املاک 

روانبخش قنبری 
رئيس ثبت اسناد و املاک

روانبخش قنبری 
رئيس ثبت اسناد و املاک

روانبخش قنبری 
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روانبخش قنبری 
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روانبخش قنبری 
رئيس ثبت اسناد و املاک

سقوط خودرو به کانال آب در محور سمنان
به دامغان جان یک نفر را گرفت

فرمانده ایستگاه آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری در شهرک صنعتی 
سمنان از جان  باختن یک نفر براثر سقوط یک خودرو به کانال آب خبر داد.

آرش یحیایی اظهار کرد: این سانحه رانندگی بعدازظهر جمعه در محور سمنان 
به دامغان رخ داد.وی دلیل سقوط نیسان به داخل کانال آب را واژگونی خودرو 
دانست و ادامه داد: به دنبال اعلام ستاد فرماندهی 1۲5 آتش نشانی مبنی بر 
واژگونی یک دستگاه خودرو نیسان در محور سمنان به دامغان و محبوسی یک 
فرد، تیم امدادی این ایستگاه به محل حادثه اعزام شد. فرمانده ایستگاه آتش 
نشانی و خدمات ایمنی شهرداری در شهرک صنعتی سمنان افزود: ماموران 
آتش نشانی با حضور در محل مشاهده کردند که یک دستگاه خودرو نیسان به 
دلایل نامعلوم واژگون و سپس به داخل کانال آب سقوط کرده و در این حادثه 

یک نفر نیز جان خود را از دست داده است.

واژگونی مرگبار پژو 4۰5 در میاندوآب 
خودرو سواری پژو ۴۰5 در جاده مهاباد به میاندوآب دچار آتش سوزی شد و 
۲ سرنشین آن در آتش سوختند. به گزارش رکنا، بر اساس گزارش به دست 
رسیده از میاندوآب یک دستگاه خودروی پژو با ۲ سرنشین به دلایل نامعلوم 
واژگون شده و سپس آتش گرفته است.بنابر اطلاعات اولیه هر دو سرنشین این 

خودرو در آتش سوخته و جانشان را از دست داده اند.

رسوایی فساد در شهرداری 
رسوایی فساد در شهرداری با دستگیری شهردار و یک پیمانکار گردن کلفت وارد 
مرحله جدیدی شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان مازندران از دستگیری 
یکی از شهردارهای شرق استان توسط سربازان گمنام پلیس امنیت اقتصادی 
خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ سامع خورشاد رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
استان مازندران در تشریح این خبر اعلام کرد: حسب گزارش های واصله مبنی 
بر بروز تخلفات در مجموعه شهرداری یکی از شهرهای شرق استان، پیگیری 
موضوع در دستور کار سربازان گمنام اداره مبارزه با جرایم اقتصادی قرار گرفت.

وی با بیان اینکه مجموع افراد دستگیرشده در این پرونده را ۲ نفر عنوان و تاکید 
کرد: به جز نفر فوق الذکر، 1 نفر از مرتبط که در حوزه پیمانکاری شهرداری 
فعالیت می کرد نیز در رابطه با این پروند بازداشت شد و تحویل مقام قضایی شد.

حادثه


